
 

Settore Selezione e Contratti    |  Ufficio Ricercatori a tempo determinato                                         
Piazza G. Verdi, 3 | 40126 Bologna |  Italia  |  Tel. + 39 051 20 9 8972  |  apos.ricercatoritempodeterminato@unibo.it 

 

 

 

Oggetto: rettifica Nomina Commissione giudicatrice del concorso rif. 7469 del 30/11/2023, per 

due posti da RTD a) presso il Dipartimento DISTAL – SSD AGR/01 - Economia ed Estimo Rurale. 

 
 

Il DIRIGENTE 
 
 
Premesso che con Disposizione Dirigenziale n. 7469 del 30/11/2023 è stata indetta una 

procedura di valutazione comparativa per titoli e discussione pubblica per il 

reclutamento di due posti di ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 24 

comma 3 lettera a) della L. 240/2010 (junior) con regime di impegno a tempo pieno 

per il Settore Concorsuale 07/A1 - Economia Agraria ed Estimo e il Settore scientifico 

disciplinare AGR/01 - Economia ed Estimo Rurale;  

 Vista  la Disposizione Dirigenziale n. 1005 del 09/02/2024 con la quale è stata  nominata 
la Commissione del bando di selezione pubblica per due posti da Ricercatore a tempo 
determinato per le esigenze del Dipartimento di Scienze e Tecnologie agro-alimentari 
– DISTAL;  

Rilevata  la presenza di un errore materiale laddove si indica che la Prof.ssa De Luca Anna 
Irene è Docente I^ fascia presso l’Università Mediterranea di Reggio Calabria;  

Ritenuto  pertanto di dover procedere alla rettifica della Disposizione Dirigenziale di cui al 
punto precedente. 

 
      DISPONE 
 
 
La Disposizione Dirigenziale n. 1005 del 09/02/2024 è rettificata limitatamente alla fascia di 
appartenenza del componente della commissione giudicatrice, Prof.ssa De Luca Anna Irene. Per cui 
laddove la docente è indicata come di I^ fascia deve intendersi di II^ fascia. 
 

  p. Il Dirigente dell’Area del Personale 
 Giovanni Longo 

(firmato digitalmente) 
 
 
 
Unità organizzativa competente: APOS/Settore Selezione e Contratti/Ufficio Ricercatori a tempo determinato 
Responsabile del procedimento: Michele Menna, apos.ricercatoritempodeterminato@unibo.it - tel. 0512088166/2098958/2098972 

 

mailto:apos.ricercatoritempodeterminato@unibo.it

		2024-02-13T16:08:02+0000
	GIOVANNI LONGO




